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Ronddnia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (EaD)

UNIDA DE ACADEMICA

POLO CABACEIRAS/PB

CURSO

CST em Gestao Publica

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 169750
2 168901
3 170590
4 168894

Nome
Completo

KARINA DE
SOUSA
MEIRA

SILDETE
PEREIRA DE
ARRUDA

ILANA KELLE
BARBOSA DE
SOUSA

PEDRO
HENRIQUE
CAVALCANTE
SANTOS

Média
Geral

89.91

89.68

82.86

82.79

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

94.67

93.75

84.00

83.00

TIPO
Graduacao

Média
Matematica

83.33

92.75

77.00

82.00

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Média
Quimica

88.33

81.75

79.00

80.00

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

~

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacao (EaD)

RELATORIO

Resultado FINAL

MODA LIDA DE
SEMI-PRESENCIAL

Média
Fisica

81.67

88.50

80.33

72.50

Média
Biologia

94.00

94.00

82.33

85.00

Média
Histéria

94.67

95.00

82.00

88.25

TURNO

Ensino a Distancia - EaD

Média
Geografia

92.67

82.00

95.33

88.75

Dt. Nasc

25/12/2001

18/02/1976

13/09/1996

03/01/2002

Cota
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
5 168899
6 168773
7 169236
8 171931
9 168746

Nome
Completo

LUCAS
COSTA DINIZ

GICELE
MACEDO
BERNARDO
DA ROCHA
FAUSTINO

GISLAYNE
MACEDO
GOMES

MARIA
LINDAILDA
DE LIMA
FARIAS LIRA

TIAGO
MARCONE
CASTRO DA
ROCHA

onn

[ | ]

HEE INSTITUTO FEDERAL

n Rondbnia L

Média

Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
81.95 82.67 78.67
81.34 71.67 85.00
78.05 78.00 70.33
78.00 80.67 77.67
77.00 65.00 76.33

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Média
Quimica

86.00

82.00

79.00

78.00

79.67

Média
Fisica

79.00

85.67

74.67

76.00

84.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Biologia

85.00

81.67

83.00

76.33

75.00

Média
Historia

79.67

76.67

78.33

78.67

80.67

Média
Geografia

82.67

86.67

83.00

78.67

78.33

Dt. Nasc

23/02/2003

19/12/1983

13/07/2002

22/11/1991

15/08/1986

Cota

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégi
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
Ampla Concorréncia
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
10 168875 LAYANNE 76.76 66.00 67.67 87.33 74.33 77.67 82.33 82.00 19/06/1990 RS-PPI
RAYANNA
AIRES
MONTEIRO
11 171147 GISELDA 76.53 79.67 68.00 73.67 77.00 77.67 78.00 81.67 16/01/1988 Ampla
MARIA Concorréncia
GUIMARGES
12 168444 REINALDO 75.05 61.33 76.00 73.67 84.00 79.33 80.00 71.00 07/08/1989 RS-IE
MARCOS
SARINO
13 169934 LEANDRO 74.67 66.33 73.67 73.00 79.00 78.00 78.67 74.00 20/02/1998 Ampla
JUNIOR Concorréncia
FERREIRA
GOMES
14 169960 SIMONE 74.32 71.25 76.75 72.25 72.25 72.25 78.00 77.50 27/04/1992 RI-PPI
ALVES
ADELINO
DINIZ

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18
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Ampla Concorréncia

15

16

17

18

19

N.
Insc.

168457

168952

169739

171378

168471

Nome
Completo

EMANUEL
PEREIRA
BRANDAO

LUIZMAR
RODRIGUES
DOS SANTOS

HERIKA
FABRICIA DE
MORAIS
AIRES DINIZ

VILSON
PEREIRA
LIMA

LORRANY
BRENDA DOS
SANTOS
RODRIGUES

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

73.48

72.76

72.57

65.00

54.13

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

60.00

67.67

69.00

65.00

52.01

Média
Matematica

68.67

65.33

69.00

65.00

48.96

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Média
Quimica

71.00

79.00

71.67

60.00

56.52

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

79.00

67.33

71.00

60.00

54.02

Média
Biologia

77.33

83.00

69.33

60.00

56.52

Média
Historia

76.00

64.67

78.33

70.00

57.94

Média
Geografia

82.33

82.33

79.67

75.00

52.94

~

Dt. Nasc

05/10/1989

24/03/1994

22/03/1976

26/06/1966

30/01/1994

Cota

RI-IE

Ampla

Concorréncia

RI-PPI-PcD

RS-PPI

RS-PPI
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PCD
N.
# Insc.

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

N.
# Insc.
1 170590
2 168773
3 169236
4 168875

Nome Completo

ILANA KELLE
BARBOSA DE SOUSA

GICELE MACEDO
BERNARDO DA
ROCHA FAUSTINO

GISLAYNE MACéDO
GOMES

LAYANNE RAYANNA
AIRES MONTEIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média
Geral

Média
Geral

82.86

81.34

78.05

76.76

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

84.00

71.67

78.00

66.00

Média
Matematica

Média
Matematica

77.00

85.00

70.33

67.67

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

Média
Quimica

79.00

82.00

79.00

87.33

Média
Fisica

Média
Fisica

80.33

85.67

74.67

74.33

Média
Biologia

Média
Biologia

82.33

81.67

83.00

77.67

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Média
Historia

Média
Historia

82.00

76.67

78.33

82.33

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

Média
Geografia

95.33

86.67

83.00

82.00

Dt.
Nasc

Dt. Nasc

13/09/1996

19/12/1983

13/07/2002

19/06/1990

Cota

Cota

RI-
PPI

RI-

PPl

RI-

PPI

RS-
PPI
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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota

5 168444  REINALDO MARCOS 75.05 61.33 76.00 73.67 84.00 79.33 80.00 71.00 07/08/1989 RS-
SARINO IE

6 169960 SIMONE ALVES 74.32 71.25 76.75 72.25 72.25 72.25 78.00 77.50 27/04/1992 RI-
ADELINO DINIZ PPI

7 168457 EMANUEL PEREIRA 73.48 60.00 68.67 71.00 79.00 77.33 76.00 82.33 05/10/1989 RI-IE
BRANDAO

8 171378  VILSON PEREIRA LIMA 65.00 65.00 65.00 60.00 60.00 60.00 70.00 75.00 26/06/1966 RS-

PPI

9 168471 LORRANY BRENDA 54.13 52.01 48.96 56.52 54.02 56.52 57.94 52.94 30/01/1994 RS-
DOS SANTOS PPI
RODRIGUES

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18 Pagina 6 de 11
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RS-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 169739 HERIKA FABRICIA DE 72.57 69.00
MORAIS AIRES DINIZ
RS-PPI
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 170590 ILANA KELLE 82.86 84.00
BARBOSA DE SOUSA
2 168773  GICELE MACEDO 81.34 71.67
BERNARDO DA
ROCHA FAUSTINO
3 169236  GISLAYNE MACEDO 78.05 78.00
GOMES
4 168875 LAYANNE RAYANNA 76.76 66.00

AIRES MONTEIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

69.00

Média
Matematica

77.00

85.00

70.33

67.67

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

71.67

Média
Quimica

79.00

82.00

79.00

87.33

Média
Fisica

71.00

Média
Fisica

80.33

85.67

74.67

74.33

Média
Biologia

69.33

Média
Biologia

82.33

81.67

83.00

77.67

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Média
Historia

78.33

Média
Historia

82.00

76.67

78.33

82.33

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia Dt. Nasc Cota
79.67 22/03/1976 RI-
PPI-
PcD

Média
Geografia Dt. Nasc Cota
95.33 13/09/1996 RI-
PPI
86.67 19/12/1983 RI-
PPI
83.00 13/07/2002 RI-
PPI
82.00 19/06/1990 RS-

PPI
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HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
RS-PPI
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
5 169960 SIMONE ALVES 74.32 71.25
ADELINO DINIZ
6 171378  VILSON PEREIRA LIMA 65.00 65.00
7 168471 LORRANY BRENDA 54.13 52.01
DOS SANTOS
RODRIGUES
RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 169739 HERIKA FABRICIA DE 72.57 69.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MORAIS AIRES DINIZ

Média
Matematica

76.75

65.00

48.96

Média
Matematica

69.00

Média

Quimica

72.25

60.00

56.52

Média
Quimica

71.67

Média

Fisica

72.25

60.00

54.02

Média
Fisica

71.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Biologia

72.25

60.00

56.52

Média
Biologia

69.33

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Média
Historia

78.00

70.00

57.94

Média
Historia

78.33

~

Média
Geografia Dt. Nasc Cota
77.50 27/04/1992 RI-
PPI
75.00 26/06/1966 RS-
PPI
52.94 30/01/1994 RS-
PPI

Média
Geografia Dt. Nasc Cota
79.67 22/03/1976 RI-
PPI-
PcD
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Ronddnia L

RI-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota

1 170590 ILANA KELLE 82.86 84.00 77.00 79.00 80.33 82.33 82.00 95.33 13/09/1996 RI-
BARBOSA DE SOUSA PPI

2 168773 GICELE MACEDO 81.34 71.67 85.00 82.00 85.67 81.67 76.67 86.67 19/12/1983 RI-
BERNARDO DA PPI
ROCHA FAUSTINO

3 169236  GISLAYNE MACEDO 78.05 78.00 70.33 79.00 74.67 83.00 78.33 83.00 13/07/2002 RI-
GOMES PPI

4 169960  SIMONE ALVES 74.32 71.25 76.75 72.25 72.25 72.25 78.00 77.50 27/04/1992 RI-
ADELINO DINIZ PPI

5 168457 EMANUEL PEREIRA 73.48 60.00 68.67 71.00 79.00 77.33 76.00 82.33 05/10/1989 RI-IE

BRANDAO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18 Pagina 9 de 11



RI-PcD
N.
# Insc.
1 169739
RI-PPI
N.
# Insc.
1 170590
2 168773
3 169236
4 169960

(*) Classificados em vagas remanescentes.

onn
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HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
HERIKA FABRICIA DE 72.57 69.00
MORAIS AIRES DINIZ
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
ILANA KELLE 82.86 84.00
BARBOSA DE SOUSA
GICELE MACEDO 81.34 71.67
BERNARDO DA
ROCHA FAUSTINO
GISLAYNE MACéDO 78.05 78.00
GOMES
SIMONE ALVES 74.32 71.25

ADELINO DINIZ

Média
Matematica

69.00

Média
Matematica

77.00

85.00

70.33

76.75

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Quimica

71.67

Média
Quimica

79.00

82.00

79.00

72.25

Média
Fisica

71.00

Média
Fisica

80.33

85.67

74.67

72.25

Média
Biologia

69.33

Média
Biologia

82.33

81.67

83.00

72.25

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Média
Historia

78.33

Média
Historia

82.00

76.67

78.33

78.00

~

Média
Geografia

79.67

Média
Geografia

95.33

86.67

83.00

77.50

Dt. Nasc

22/03/1976

Dt. Nasc

13/09/1996

19/12/1983

13/07/2002

27/04/1992

Cota

RI-

PPI-
PcD

Cota

RI-
PPI

RI-

PP

RI-

PPI

RI-
PPI
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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. LE%EIJEUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
i

RI-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia
1 169739 HERIKA FABRICIA DE 72.57 69.00 69.00 71.67 71.00 69.33 78.33 79.67
MORAIS AIRES DINIZ
(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Dt. Nasc Cota
22/03/1976 RI-

PPI-
PcD
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